Przygnębiające, lecz sugestywne
ukazanie przez Artura Grottgera pochodu

6 „Przegląd dramatyczny [recenzja ze spektaklu 21
XII 1873]”, czas 26 (1873) nr 294 z 23 XII, s. 1;
„[Afisz przedstawienia w Teatrze Krakowskim 21
XII 1873]”, Afisz Teatralny 3 (1873) nr 48, s. [2];
„Kronika [Lwów, przedstawienie 22 II 1874], Ga-
zeta Narodowa 14 (1874) nr 43 z 22 II, s. 2; „Teatr
[uwagi na temat spektaklu 29 III 1875], czas 28
(1875) nr 74 z 1 IV, s. 2; zob. też: „Kronika. Ope-
ra [reakcja publiczności na przedstawieniu we
Lwowie 22 II 1874], Gazeta Narodowa 14 (1874)
nr 44 z 23 II, s. 3.

7 „Kronika miejscowa i zagraniczna”, czas 27
(1874) nr 77 z 4 IV, s. 2; „Teatr”, czas 27 (1874)
nr 78 z 5 IV, s. 3; „[Afisz przedstawienia w Teatrze
Krakowskim 29 III 1875]”, Afisz Teatralny 5 (1875)
nr 40, s. [2].

zesłańców na Sybir, na rysunku z 1866 r.,
zostało rozpowszechnione za pomocą kart-
ki pocztowej, będącej litograficzną odbitką
fotografii tego rysunku, wykonanej przez
krakowskiego fotografa Awita Szuberta,
a wydanej przez Księgarnię i Skład Nut Gu-
brynowicz i Schmidt we Lwowie.